
 

 
 
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 
2023 m. lapkričio 28d.  

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. lapkričio 28 d. 14:30 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Viltė Jakštaitė. 

Posėdžio sekretorius(-ė) Kotryna Paulauskaitė. 

 

Dalyviai: 

1. Augustina Novikovaitė 

2. Dominik Gerasimovič 

3. Tadas Munikas 

4. Evelina Dyl 

5. Paulina Imbrasaitė 

6. Neila Andrėja Dovydovaitė 

7. Eglė Merkelytė 

8. Giedrius Medzevičius 

9. Rūta Šilinskaitė 

10. Gvidas Lingaitis 

11. Gustė Sematovičiūtė 

12. Diana Sadovska 

13. Dovilė Kuklytė 

14. Paulius Pažėra 

15. Kornelijus Buivydas 

16. Kšyštof Neveravičius 

17. Ali Bayramov 

18. Edvinas Grakovinas 

19. Kristijonas Šreiberis 

20. Karolina Grigaitė 

21. Simonas Grušas 

22. Gubertas Paršuto 

23. Brigita Braciškaitė 



 

 
 
 

24. Karina Rinkevičiūtė 

25. Mija Solovjova 

26. Goda Šarauskaitė 

27. Ginas Tamošiūnas 

28. Ugnė Genytė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Finansų Olimpiada 

2. SA puošimas 

3. Valdyba 

4. Akreditavimas 

5. Eglutės įžiebimas 

6. Mokyklų projektas 

7. Koordinatorių žodis  

 

1. SVARSTYTA. Finansų Olimpiada 
NUTARTA. 

Gruodžio 1d 10-18 val fakultete vyks finansų olimpiada skirta moksleiviams. Reikia savanorių iš  

Studentų atstovybės padėti vykdyti olimpiadą.  

Savanoriai: 

Paulina, Edvinas, Gubertas, Gvidas, Goda, Gabrielė, Simonas, Gustė, Kornelijus. 

 

2. SVARSTYTA.  SA kabineto puošimas Kalėdoms 
NUTARTA. Gruodžio 1 d. reikia papuošti SA kabinetą. Reikia kuo daugiau savanorių, kurie galėtų 

padėti, taip pat atsinešti savo turimų dekoracijų. 

 

3. SVARSTYTA. Valdyba 
NUTARTA. Pirmininkė valdybos posėdyje pristatė šių metų Vilnius TECH SA VVF komandos 

veiklos planą, kuris yra sudarytas pagal naują Vilnius TECH SA strategiją ir naujus įstatus. Šis planas 

bus pristatytas mūsų atstovybei kito bendro susirinkimo metu. 

 

 

 



 

 
 
 
 

 

4. SVARSTYTA. Akreditavimas 
NUTARTA 

Visi nauji atstovybės nariai turės laikyti tikrojo nario akreditavimą šią žiemą, tai yra labai svarbu, nes 

neišlaikius jo, narys nebegalės dalyvauti SA veikloje. Dėl tikslių datų ir pasiruošimo akreditavimui 

bus pranešta greitu metu. 

 

5. SVARSTYTA. Eglutės įžiebimas 
NUTARTA. Eglutės įžiebimo organizatoriai planuoja renginį. Jau nuspręstos detalės: 

Kviestiniai svečiai: Neila ir Ema Lavrenovaitės (šokėjos). 

Eglute, termosu, vaišėmis bus pasirūpinta.  

Sveikinimų lentos idėja – klijuoti lapukus su sveikinimais, kad jų tilptų daugiau.  

Vedėjai: Gustė ir Gvidas.  

Scenarijaus santrauka: šokis, pasisveikinimas, dekanės žodis, atstovybės daina su choreografija, Viltės 

žodis, įžiebiama eglutė. 

 

 

6. SVARSTYTA. Mokyklų projektas 
NUTARTA. Dirbama ties mokyklų projektu, yra ruošiamas filmukas, kuris vėliau bus rodomas 

mokiniams, vizituojant jų mokyklas. Filmuko esmė: 

Atsikelia studentas, kuris nespėja į paskaitas, jo diena einasi prastai, tačiau nuotaiką „pataiso“ draugai 

Studentų atstovybėje bei kitos universiteto erdvės kaip biblioteka ir sporto centras. 

Galiausiai paaiškėja, kad studento bloga diena buvo tik sapnas. 

 

7. SVARSTYTA. Koordinatorių žodis 
NUTARTA. 

Vice: Organizuotas Seniūnų inkubatorius šį savaitgalį, planuojami keli susitikimai su seniūnais iki 

sesijos. 

 

Rinkodara: Atsisakoma „Redbull“ kaip rėmėjo, nes nenutraukia ekonominių ryšių su Rusija, ieškoma 

rėmimo alternatyvų. 

Šiuo metu yra ieškomas žmogus, kuris galėtų padaryti tarpfakultetinę duomenų bazę su visų įmonių 

sąrašais, rėmimų istorija.  



 

 
 
 
Rinkodaros mokymai vyks sausio gale arba vasario pradžioje.  

Ateinančiame rinkodaros komiteto susirinkime bus mini mokymai apie kaip skambinti įmonėms ir 

ieškoti potencialių rėmėjų. 

 

SARK:  Kitą pirmadienį (12-04)  CB rengiami nuotoliniai protokolavimo mokymai, kviečiami 

dalyvauti ne tik SARK nariai, bet ir visi, kuriems įdomu. 

Kartu su Aplinkos inžinerijos fakultetu vykdomas bendrabučių projektas, kuriama apklausa apie 

gyvenimo bendrabučiuose kokybę. 

 

HR: Gruodžio 14d 19 val Alaus namuose, vyks „Grand Christmas“ – nominacijų įteikimo renginys. 

Nominuojami Vilnius TECH SA nariai iš praeitų metų komandų, visi kviečiami atvykti į renginį. 

 

RSV: Vyko pirmasis RSV susirinkimas, jo metu buvo padaryti kvietimai į eglutės įžiebimą. 

RSV mokymai nukelti po Naujųjų Metų.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 


